АДМИНИСТРАЦИЯ СМЕТАНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
САНЧУРСКОГО РАЙОНА  КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.05.2017г.                                                                                                                          № 29
с.Сметанино

Об отмене  постановлений администрации

 Сметанинского сельского поселения
Руководствуясь  Уставом Сметанинского сельского поселения Санчурского района Кировской области, администрация Сметанинского сельского поселения
      ПОСТАНОВЛЯЕТ:

                 1. Отменить постановление администрации Сметанинского сельского поселения № 44 от 10.11.2014 «Об утверждении Административного регламента по исполнению муниципальной функции «Муниципальный контроль за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов Сметанинского сельского поселения Санчурского района Кировской области»

                 2.Отменить постановление администрации Сметанинского сельского поселения
№ 22 от 22.04.2016 «О внесении изменения в постановление администрации  Сметанинского сельского поселения  № 44 от 10.11.2014 г»

                 3.Отменить постановление администрации Сметанинского сельского поселения
 № 31 от 10.05.201 О внесении изменения в постановление администрации Сметанинского сельского поселения  № 44 от 10.11.2014 г

                4. Обнародовать (опубликовать)  настоящее постановление на стенде в администрации Сметанинского сельского поселения , разместить  текст денного постановления   на сайте администрации Санчурского  района Кировской области www. admsanch.ru.

                 5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Сметанинского сельского поселения

Е.А.Царегородцева.